муниципальное казенное  дошкольное  образовательное учреждение
                                              «Детский сад № 9»

                                                             ПРИКАЗ
 10.01.2017г                                                                                   № 21 /04-04
О назначении ответственных

за организацию работы по

профилактике коррупционных нарушений

 В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности отдела образования и ДОУ, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования.
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений воспитателя  Деревянко Л.Б.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного лица.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий    МКДОУ
«Детский сад № 9»                                                            А.И. Мещерякова
С приказом ознакомлена:                                                Л.Б.Деревянко